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                                                                                                        COMITATO TERRITORIALE MODENA
	Attività Lega Pallavolo annata sportiva 2013/14
	 
	 
	

	 
	Categoria
	Età
	Durata gara
	Iscrizione
	Cauzione
	Tassa gara
	Tassa Spostamento
	Rete
	Deroghe

	1
	Minivolley e pallavolando
	Nati dal 2003 al 2007
	Variabile
	Gratuita
	Gratuita
	Gartuita
	
	1,90 mt
	3x3 misto

	2
	Under 11
	Nati dal 01/09/2002
	3 set obblig.
	Gratuita
	Gratuita
	5 € 
	Gratuita
	2,00 mt
	No libero. Battuta dal basso.2 fuori quota

	    3
	 Under 11

4x4
	Nati dal 01/09/2002
	3 set obblig.
	Gratuita
	Gratuita
	5 €
	3 €
	2,00 mt
	No libero. Battuta dal basso. Campo 6x6

	4
	Under 12
	Nati dal 01/09/2001
	3 set obblig.
	Gratuita
	Gratuita
	6 €
	3 €
	2,10 mt
	No libero. Battuta dal basso.2 fuori quota

	  5
	Under 13
	Nati dal 01/09/2000
	3 set obblig.
	20 €
	120 €
	11.50 €
	6 €
	2,15/2,20 mt
	No libero. Battuta dal basso.2 fuori quota

	  6 
	Under 14
	Nati dal 01/09/1999
	3 set obblig.
	20 €
	120 €
	11.50 €
	6 €
	2,15/2,20 mt(D)
	No libero. Battuta dal basso.2 fuori quota

	  7
	Under 15
	Nati dal 01/09/1998
	3 su 5
	25 €
	120 €
	14.50 €
	7 €
	2,20/ 2,35 mt
	2 fuori quota. 2 liberi

	  8
	Under 16
	Nati dal 01/09/1997
	3 su 5
	25 €
	120 €
	14.50 €
	7 €
	2,24/2,35 mt
	2 fuori quota. 2 liberi

	9
	Under 17
	Nati dal 01/09/1996
	3 su 5
	25 €
	120 €
	16.00 €
	8 €
	2,24/,2,43 mt
	2 fuori quota. 2 liberi

	10
	Under 18
	Nati dal 01/09/1995
	3 su 5
	25 €
	120 €
	16.00 €
	9 €
	2,24/2,43 mt
	2 fuori quota. 2 liberi

	11
	Amatori
	 Senza limiti
	3 su 5
	35 €
	120 €
	17.50 €
	10 €
	2,24 /2,43 mt
	2 liberi

	12
	Misto 4+2
	 
	3 set obblig.
	30 €
	120 €
	17.50 €
	10 €
	2,35 mt
	NON tess Fipav.1lib M 1lib F


· Spostamenti gara: gratuiti prima dell’inizio del campionato e gratis il primo spostamento

· Tutte le squadre partecipanti ai campionati delle varie categorie (a partire dall’Under 12)potranno partecipare alla Coppa Italia Nazionale .

· Le Prime due classificate di ogni categoria acquisiscono il diritto alla partecipazione ai Campionati Nazionali di Categoria
TUTTE LE GARE SARANNO DIRETTE DA ARBITRI UISP 
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